



DEIN LEBENSMITTELPUNKT

Gültig vom 08.12. bis 13.12.2025


 Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

cap_markt



CAP der Lebensmittelpunkt



cap_markt



CAP Lebensmittelmärkte


 TOP
KNÜLLER

 Milram
Käsescheiben

 verschiedene Sorten
150 g Packung
1kg = 9,93 €

1,49


 Albi
Saft oder Nektar

 verschiedene Sorten
1l Packung

1,49


 Lorenz Crunchips
oder Nic Nac's

 verschiedene Sorten
110-150 g Packung
1kg = 7,40-10,09 €

1,11


 Spanien
San Lucar
Clementinen

 Klasse I
750g Netz
1kg = 2,65 €

1,99


 Spanien / Italien
Bio Zitronen

 Klasse II
500 g Netz
1kg = 2,22 €

1,11



Deutschland

 Äpfel
Kanzi

 Klasse I
750 g Schale
1kg = 1,99 €

1,49


 Deutschland
Unsere Heimat

 Birnen
Xenia

 Klasse I
1kg


2,99


 Deutschland
Unsere Heimat

 Cocktail-
Rispentomaten

 Klasse I
300g Schale
1kg = 9,97 €


2,99


 Italien
Fenchel

 Klasse I
1Kg

1,99


 Deutschland
Unsere Heimat

 Bioland
Bio Champignon
weiß oder braun

 Klasse II
200 g Schale
1kg = 9,95 €


1,99


 Frankreich
Herzstücke

 Raclette-
Kartoffeln

 festkochend
2Kg Netz
1kg = 1,25 €

2,49



Starbucks Caffe Latte

verschiedene Sorten
220 ml Becher
1l = 7,68€

1,69



Müller Joghurt mit der Ecke

verschiedene Sorten
113-150 g Becher
1kg = 2,60-3,45€

0,39



Danone Fruchtzwerge

verschiedene Sorten
6 x 50 g Packung
1kg = 4,97€

1,49



Alpro Joghurt Alternative

verschiedene Sorten
400 g Becher
1kg = 3,73€

1,49



Géramont Weichkäse

verschiedene Sorten
150-200 g Packung
1kg = 11,10-14,80€

2,22



Herzstücke Mascarpone

250 g Becher
1kg = 5,96€

1,49



EDEKA Heringssalat rot

200 g Becher
1kg = 6,45€

1,29



Landliebe Butter

250 g Packung
1kg = 5,96€

1,49



Frosta Fertiggerichte

verschiedene Sorten
375-500 g Packung
1kg = 5,58-7,44€

2,79



Dr.Oetker Pizza Die Ofenfrische

verschiedene Sorten
382-435 g Packung
1kg = 4,57-5,21€

1,99



Herta Finesse

verschiedene Sorten
100 g Packung
1kg = 15,90€

1,59



Kühne Gewürzgurken

verschiedene Sorten
670 g Glas
1kg = 5,42€

1,79



Nutella Croissant

340 g Packung
1kg = 10,56€

3,59



Langnese Cremissimo

verschiedene Sorten
825-900 ml Packung
1l = 1,99-2,17€

1,79



Krone Räucherlachs

150 g Packung
1kg = 29,93€

4,49



Herzstücke Semmelknödel

200 g Packung
1kg = 5,55€

1,11



Rockstar Energy Drink

verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25€ Pfand
1l = 1,78€

0,89



Volvic Mineralwasser

1,5l Flasche
+ 0,25€ Pfand
1l = 0,46€

0,69



Herzstücke Katzennahrung

verschiedene Sorten
100g Schale
1kg = 3,30€

0,33



Kuschelweich Weichspüler

verschiedene Sorten
38WL Flasche
1WL = 0,04€

1,49



Söhnlein Brilliant Sekt

0,75l Flasche
1l = 3,59€

2,69



Martini Wermut

14,5%vol
0,75l Flasche
1l = 10,65€

7,99



Perwoll Waschmittel

verschiedene Sorten
27WL Flasche
1WL = 0,18€

4,99



Palmolive Spülmittel

750 ml Flasche
1l = 1,59€

1,19



Hengstenberg Altmeisteressig

0,75l Flasche
1l = 1,32€

0,99



Hengstenberg Sauerkraut oder Rotkohl

verschiedene Sorten
400g Packung
1kg = 3,98€

1,59



Knorr Pasta oder Asia Snack

verschiedene Sorten
59-69g Becher
1kg = 14,35-16,78€

0,99



Ben's Original Express Reis

verschiedene Sorten
220g Packung
1kg = 6,77€

1,49



Meica Ragout Fin

400g Dose
1kg = 8,73€

3,49



Mövenpick Konfitüre

verschiedene Sorten
250g Glas
1kg = 7,96€

1,99



Trumpp Edle Tropfen

verschiedene Sorten
250g Packung
1kg = 11,96€

2,99



Milka Schokolade

verschiedene Sorten
87-100g Tafel
1kg = 9,90-11,38€

0,99

Wochen ANGEBOTE



Magere Rinder- rouladen

aus der Oberschale,
auch **küchenfertig** gefüllt

100 g nur

2.29 €



Zartes Schweinefilet

»Das Beste vom
Schwein«, auch als
Filetspieße erhältlich

100 g nur

1.89 €

BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Streichleber- wurst im Golddarm

oder im **Naturdarm**,
auch **abgebunden**

100 g nur

1.69 €



Saftige Lyoner

»Goldener DLG-Preis«,
auch **abgebunden** und
als **Bärlauchlyoner** oder
Eierlyoner erhältlich

100 g nur

1.79 €



Setzer- Hackbraten

küchenfertig. **600 g**
oder **1 kg**, mit Brötchen,
Zwiebeln und Petersilie

100 g nur

1.19 €

Heißtheken ANGEBOT



Fleischküchle im Weck

täglich frisch, in der
Pfanne gebraten, auch
mit Senf, Ketchup oder frisch
gebratenen Zwiebeln gratis dazu

je Stück nur

2.59 €

Aktion DER WOCHE



Gulasch gemischt

mager, von Hand
geschnitten, vom Rind
und Schwein

100 g nur

1.39 €

Salat DER WOCHE



Herzhafter Wurstsalat

aus Lyoner, auch mit
Schwarzwurst oder
Käse erhältlich, täglich
frisch zubereitet

100 g nur

1.29 €



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

Damit's RICHTIG
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

Druckfehler vorbehalten

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00